
                                         
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk 

E-mail: info@ofsnymburk.cz 

  

          Okresní fotbalový svaz  
           Nymburk 

 

 
Sportovně technická komise 

Zápis č.4/20-21 

 

z jednání konaného dne 27.8.2020 od 15.00 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK 
Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Doubek, Myška 
Omluven: Kudrna 
 
Bod č. 1 – kontrola zápisu č. 3/20-21  
Bez závad 
 
Bod č. 2 – Došlá pošta  
2.1. protest TJ Libice n. Cidl.. STK vyzvala TJ Libice n.Cidl. k doplnění protestu. 

2.2. přípis Sokol Všechlapy. Seznam hráčů B mužstva a seznam hráčů C mužstva. STK 

bere na vědomí. 

Bod č. 3 – schvalování soutěží  
3.1 Postřižinský přebor muži 1.kolo - bez závad, až na utkání 2020218A1A0103 
Vykáň – Kostomlaty n.L., které nebylo sehráno pro karanténí opatření mužstva 
Kostomlat. Vzhledem k tomu že nedošlo k dohodě mezi oběma kluby o náhradním 
termínu utkání rozhodla STK o náhradním termínu utkání na 16.9.2020 od 17.30 hodin. 
3.2. III.A 1.kolo - bez závad 
3.3. III.B 1.kolo - bez závad, až na utkání 2020218A2B0105 Sány/Opolany A – Sokol 
Opočnice, kde hosté nezajistili AR2. STK ukládá mužstvu Opočnice dle RS a SŘ 
pořádkovou pokutu Kč 500,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. Dále STK 
ukládá mužstvu Opočnice uhradit mužstvu Sány/Opolany A Kč 500,-. Doklad o úhradě 
předloží Sokol Opočnice na OFS Nymburk nejpozději do 2.9.2020 do 12,oo hodin. Dále 
na utkání 2020218A2B0101 Odřepsy – Libice n.Cidl., kde hosté podali protest. Dále viz 
bod 2.1. 
3.4. III.C 1.kolo - bez závad 
3.5. IV.A 4.kolo - bez závad 
3.6. IV.B 4.kolo - bez závad  
3.7. TJ Budiměřice-Šlotava: vzhledem k plánované rekonstrukci stadionu vyhovuje STK 

žádosti a všechna utkání klubu TJ Budiměřice-Šlotava ve všech kategoriích 

přihlášených do soutěží organizovaných OFS Nymburk pro podzimní část ročníku 

2020/2021 budou odehrána na domácím stadionu. V jarní části soutěžního ročníku 

2020/2021 odehraje klub TJ Budiměřice-Šlotava všechna utkání na hřištích soupeřů. 

Dále viz IS FAČR. 

Bod č. 4 – ostatní  
4.1.   STK provedla kontrolu dodaných ZoU z přátelských utkání. Za nedodání ZoU 

uděluje STK pořádkovou pokutu ve výši Kč 300,- za každý nedodaný ZoU těmto 

klubům: FC Trnavan Rožďalovice (utkání Rožďalovice – Křinec), TJ Sokol Tatce (turnaj 

ze dne 8.8.2020), FK Čechie Vykáň (utkání Vykáň – Bříství), SK Kostelní Lhota (utkání 

K.Lhota – Sadská B). Pokuty budou připsány na sběrnou faktury klubů. 



                                         
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk 

E-mail: info@ofsnymburk.cz 

  

          Okresní fotbalový svaz  
           Nymburk 

 

 

4.2.  pozdní podání přihlášek do soutěžního ročníku 2020/2021: 

Za pozdní podání přihlášek ukládá STK v souladu s RS a SŘ FAČR pořádkovou pokutu 
ve výši Kč 1.000,- těmto klubům: TJ Seletice, TJ Sokol Sloveč, TJ Sokol Lipník,  
AFK Sokol Semice B, TJ Sokol Vrbice, TJ Sokol Všechlapy C. Pokuty budou připsány 
na sběrné faktury klubů. 
 

4.3. startovné pro soutěžní ročník 2020/2021: 

V souvislosti s rozhodnutím VV OFS Nymburk (neodehraná jarní část soutěžního 

ročníku 2019/2020 – COVID 19) bude klubům OFS Nymburk účtováno startovné pouze 

ve výši 50% oproti údajům uvedeným v RS OFS Nymburk. Startovné bude připsáno na 

sběrné faktury klubů. 

4.4. Porušení ustanovení čl. 9 RS OFS a § 53 SŘ: 
TJ Libice n.Cidlinou , utkání 2020218A2B0101, pokuta Kč 300,- 
Sokol Běrunice, utkání 2020218A2B0104, pokuta Kč 300,- 
 
Pokuty budou připsány na sběrné účty klubů. 
 

 

 

 
     Zapsal: Myška v.r.                                         Karel Mašinda v.r.,  

                 předseda STK 


